
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-4763/21/TAJ/PVo

U S N E S E N Í
schůze č. 24 Rady města Chvaletice

konaná dne 25. 8. 2021 v kanceláři starostky MěÚ Chvaletice od 16:00 hod.

R/24/2021/1 Rada města Chvaletice schvaluje Program: 
1. Schválení programu schůze Rady města Chvaletice
2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu části nemovitosti - Vodafone
3. Čerpání příspěvku zřizovatele  MŠ za 2. čtvrtletí r. 2021
4. Čerpání příspěvku zřizovatele  ZŠ za 2. čtvrtletí r. 2021
5. Uzavření účastnické smlouvy s T-Mobile
6. Souhlas zřizovatele se zapojením MŠ do projektu Potravinová pomoc dětem
7. Přidělení uvolněného bytu 
8. Žádosti o prodloužení splatnosti kupní ceny za pozemky v lokalitě Na Zadních horách  
9. Žádost o souhlas se zřízením zástavního práva k pozemku p. č. 1389/381 v k. ú. Telčice 
10. Žádost o povolení průzkumu podloží tenisových kurtů
11. Zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: „Zateplení
bytových domů
      v ul. U Stadionu“
12. Žádost TJ Energetik - finanční spoluúčast města
13. Rozpočtové opatření města č. 8/2021
14. Zasedání Zastupitelstva města Chvaletice dne 06. 09. 2021
15. Nabídka ručně malovaná cyklomapa Pardubice dětem
16. Věcný dar skautům
17. Různé

R/24/2021/2 Rada města  Chvaletice  schvaluje  uzavření  dodatku ke  smlouvě se  společností  Vodafone
Czech Republic a.s., zastoupené na základě plné moci společností Vantage Towers s.r.o.,
o  nájmu  nemovitosti  (stavby)  č.  PACHV  ze  dne  30.3.2012  o  rozšíření  rozsahu
telekomunikačního zařízení v rámci předmětu nájmu, a to nejvýše po maximální únosnost
anténních nosičů telekomunikačního zařízení a 3 technologické kabinety.

R/24/2021/3 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  čerpání  příspěvku  zřizovatele  Mateřské  školy
Chvaletice, okres Pardubice, za 2. čtvrtletí r. 2021.

R/24/2021/4 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  čerpání  příspěvku  zřizovatele  Základní  školy
Chvaletice, okres Pardubice, za 2. čtvrtletí  r. 2021.

R/24/2021/5 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření účastnické smlouvy v oblasti poskytování služeb
elektronických komunikací se společností T - Mobile Czech Republic a. s., Tomíčkova 2144/1,
148 00 Praha 4,  dle nabídky ze dne 05. 08. 2021.
Smlouva je uzavírána na dobu 24 měsíců. 

R/24/2021/6 Rada města Chvaletice souhlasí jako zřizovatel Mateřské školy Chvaletice, okres Pardubice,
se sídlem Husova 229, 533 12  Chvaletice, IČO 60159014 ve smyslu § 32 odst. a), zákona
č. 561/2004 Sb., školský zákon, se zapojením školy do projektu "Potravinová pomoc dětem
ve vážné sociální  nouzi  v  Pardubickém kraji  III"  financovaného z  Operačního programu
potravinové  a  materiální  pomoci  na  pozici  partnera  s  finančním příspěvkem a  souhlasí
s  uzavřením  smlouvy  o  partnerství  s  finančním  příspěvkem  mezi  Pardubickým  krajem
(příjemce dotace) a Mateřskou školou Chvaletice, okres Pardubice (partner projektu).

R/24/2021/7 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. p. 266/23 o velikosti
2+0, ul. U Kulturního domu, Chvaletice, s panem D*** P***, bytem ***Chvaletice, na jeden
rok s možností prodloužení.

R/24/2021/8 Rada města Chvaletice doporučuje zastupitelstvu města schválit žádosti zájemců o parcely
v lokalitě Na Zadních horách na prodloužení splatností kupní ceny dle jejich požadavků.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

R/24/2021/9 Rada  města  Chvaletice  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  žádost  I***  S***  a
Bc. K*** H***é o souhlas se zřízením zástavního práva k pozemku p. č. 1389/381 v k. ú.
Telčice – zástavní smlouva k nemovitým věcem MONETA Money Bank, a.s.

R/24/2021/10 Rada města Chvaletice schvaluje žádost TJ Energetik Chvaletice (podaná p. P. Grossem -
předseda) o povolení průzkumu podloží  tenisových kurtů dle metody popsané v nabídce
geofyzikální práce v příloze.

R/24/2021/11 Rada města Chvaletice rozhoduje  
I. schvaluje
a)  v  souladu se zákonem č.134/2016 Sb.,  o  zadávání  veřejných zakázek ve znění  pozd.
předpisů (dále jen: „zákon“) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního
řízení  dle  §  53  a  za  podmínky  §  52,  písm.  a)  zákona  na  podlimitní  veřejnou  zakázku
na stavební práce s názvem: „Zateplení bytových domů v ul. U Stadionu"
b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. (2) v souladu s ustanovením § 53, odst. 6)
zákona hodnocení nabídek dle ekonomické výhodnosti nabídky dle nejnižší nabídkové ceny
uvedené v Kč bez DPH
II. souhlasí
a) s předloženým návrhem na jmenování členů a náhradníka hodnotící komise zadavatelem
ve složení:
členové komise
1. Ing. Daniela Stehlíčková, vedoucí odboru investic a údržby majetku města
2. Lenka Horníčková, vedoucí odboru stavebního a územního plánování
3. technický dozor investora
náhradník komise
1. Ing. Josef Bárta, pověřená osoba zadavatele
b) s osobami otevírajícími elektronicky podané nabídky, a to:
Ing. Josef Bárta, pověřenou osobou zadavatele 
a Ing. Danielou Stehlíčkovou a v její nepřítomnosti Mgr. Petrem Voldánem
c) s uzavřením příkazní smlouvy s Ing. Josefem Bártou, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora,
IČO: 74690728 na zajištění administrace tohoto zadávacího řízení dle ustanovení § 43 zákona
d)  s  tím,  aby  pověřená  osoba  zadavatele  dle  §  43  zákona-  Ing.  Josef  Bárta,  posuzoval
kvalifikaci i další doklady u nabídek účastníků a u vybraného dodavatele před uzavřením
smlouvy       
III. pověřuje
starostku  města  k  odsouhlasení  pověřenou  osobou  zadavatele  navržených  zadávacích
podmínek tohoto zadávacího řízení a ke všem úkonům a rozhodnutím činěným dle zákona
zadavatelem v průběhu tohoto zadávacího řízení, kromě rozhodnutí o výběru dodavatele či
zrušení zadávacího řízení

R/24/2021/12 Rada města Chvaletice doporučuje zastupitelstvu města schválit finanční spoluúčast města
ve výši 30 % na spolufinancování projektu z dotace Národní sportovní agentury (NSA) -
SPECIFICKÁ  VÝZVA  11/2021  (zacílená  pro  podporu  organizovaného  sportu  místního
charakteru)  Regiony  2021,  včetně  souhlasu  vlastníka  s  realizací  akce  „Modernizace  a
rekonstrukce objektu Jiráskova 152, Chvaletice“, která zahrnuje směšovací stanici s regulací,
výměnu oken a dodání sítěk a žaluzií, zateplení stropu 2 NP, přeložení terasy zámkovou
dlažbou, oprava fasády "Jih".



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

R/24/2021/13 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  v  souladu  s  Usnesením  č.  Z/18/2020/24  ze  zasedání
Zastupitelstva města Chvaletice dne 15. 12. 2020, Rozpočtové opatření města Chvaletice
č. 8/2021 – dle závazných ukazatelů rozpočtu města Chvaletice upravujeme rozpočet
z  důvodu nových,  rozpočtem nepředvídaných příjmů a  výdajů,  čímž se  zvýší  nebo sníží
celkový objem rozpočtu.
Příjmy:
        /1112                                       + 20.000 Kč   navýšení – daň z příjmu FO placená
poplatníky
        /1335                                       + 28.300 Kč   navýšení – poplatky za odnětí pozemků
plnění funkcí lesa
        /1356                                  + 130.000 Kč   navýšení – příjmy úhrad za dobývání nerostů
        /1381                                    + 80.000 Kč     navýšení – daň z hazardních her
3632/2111                                   + 35.000 Kč    navýšení – příjmy z pronájmu hrobových míst
   
Výdaje:
3612/5192                                        + 35.000 Kč   navýšení – záloha na provedení exekuce
vyklizením bytu  (EX 02004/21 – Mgr. Ing. Jiří Prošek Soudní exekutor)
2219/5171                                       + 210..000 Kč     navýšení – opravy  - oprava střechy
autobusové zastávky v HČ (60 tis. - R29/2020/4), stání pro kontejnery u GOBO (150 tis. -
R/13/2021/8)
6171/5011                                        - 210.000 Kč      přesun na 2219/5171
3412/5171                                         - 60.000 Kč   přesun na 3612/5171
3612/5171                                        + 60.000 Kč   navýšení – opravy bytového fondu
2219/6121                                       - 110.000 Kč   přesun na 2212/5171
2212/5171                                      + 110.000 Kč   navýšení - oprava komunikace Husova a
k Pleasu (R/13/2021/8)
3722/5169                                       - 10.000 Kč     přesun na 3722/5164
3722/5164                                      + 10.000 Kč     navýšení – pronájem kontejnerů
6171/5167                                       - 11.500 Kč     přesun na 6112/5176
6112/5176                                      + 11.500 Kč     navýšení – popl. účast na právní konferenci
SMO
6171/5011                                       - 40.000 Kč     přesun na 6171/5424
6171/5424                                      + 40.000 Kč     navýšení – náhrady mezd v době nemoci
 

R/24/2021/14 Rada města Chvaletice schvaluje termín konání zasedání Zastupitelstva města Chvaletice –
pondělí  06.  09.  2021  od  16:00  h  v  tanečním  sále  Domu  kultury  Chvaletice  s  tímto
programem:
1. Zahájení zasedání
2. Informace starostky města Chvaletice    - Příloha č. 1
3. Dotazy, podněty občanů
4. Úpravy rozpočtu r. 2021 – rozpočtové opatření – Příloha č. 2
5. Nakládání s majetkem města (k. ú. Telčice) – Příloha č. 3
• Žádosti o prodloužení splatnosti kupní ceny za pozemky p. č. 1389/381 a 1389/375
• Žádost o souhlas se zřízením zástavního práva k pozemku p. č. 1389/381
   6. Různé
• Žádost TJ Energetik o finanční spoluúčast města (Jiráskova č. p. 152) 
   7. Zakončení zasedání 

R/24/2021/15 Rada města Chvaletice schvaluje poskytnutí věcného daru - 4 ks batoh ASSAULT a 3 ks
sumka  na  lahev  MOLLE zelená  zájmové  organizaci   Junák –  český  skaut,  středisko
Chvaletice, z. s., se sídlem Obránců míru 145, 533 12  Chvaletice, IČ 60159995. 

R/24/2021/16 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  a)  Elektrárna  Chvaletice  za  2021  -
 hodnocení  monitoringu  prašného  spadu  za  měsíc  červenec  2021
b) Zápis z 11. kontrolního dne stavby " ZTV Na Zadních horách – II. etapa, Chvaletice "
konaného dne 23. 08. 2021 ve Chvaleticích
c) Podaná odvolání  proti změně integrovaného povolení Elektrárna Chvaletice - limity BAT
d) Na budovu MěÚ byla dne 24. 08. 2021 osazena elektronická úřední deska
e) Informace k výsadbě zeleně v budované lokalitě Na Zadních horách.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


